DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO NO DIREITO
OCUPACIONAL DA PESSOA IDOSA NA UTILIZAÇÃO DO TRANSPORTE PÚBLICO de
autoria de ANNE BEATRIZ ARAÚJO COÊLHO, PAULA MIRELLA CHAGAS, LETICIA
RODRIGUES FERREIRA, JOÃO PEDRO BARBOSA FERREIRA DE OLIVEIRA, FLÁVIA
PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101791

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101791